
UN38.3 Test Summary 
Product  Li-ion cell INR18650H 3.7V 2000mAh 7.4Wh 

Model INR18650H (For B1207LA , AB1207LA, B1225LA , AB1225LA, B1212LA-2, AB1212LA-2) 

 
 

Product Description 

☒Lithium ion  ☐ Lithium polymer  ☐ Lithium metal 

☐Large cell ☐ Small cell    ☐Battery 

☐ Large battery  ☐Small battery 

☐ Single cell battery  ☐ Multi-cell battery 

☐ Battery assembly 

 

Test Report number No.1119110245 

Date of Test Report 2019-12-21 

Testing Laboratory 

Shanghai Research Institute of Chemical Industry. Business Hall, No. 2779, Guangfu West Road, Putuo District, Shanghai 
021-31765555  Mail: center@ghs.cn ; Website: www.ghs.cn 

Test Specfication UN Manual of Tests and Criteria( Sixth revised edition Amend.1),Part III ,Sub-section 38.3 

 
 
 
 
 
 
 
Tests Performced and 
Resuts 

Test Results 

Pass Fail N/A 

T-1: Altitude simulation ☒  ☐  ☐ 

T-2: Thermal Test ☒  ☐  ☐ 

T-3: Vibration ☒        ☐       ☐ 

T-4: Shock ☒        ☐       ☐ 

T.5: External short circuit         ☒      ☐     ☐ 

T-6: Impact / crush ☒        ☐       ☐ 

T-7: Forced discharge ☒        ☐       ☐ 

 ☐        ☐       ☐ 

☐ 38.3.3 (f) applied   ☐ 38.3.3 (g) applied 

Manufactures’s 
contact information 

                                                                                                                                                 

Mobiletron  Electronics Co.,Ltd 
No.85, Sec.4, Chung-Ching Rd., Ta-Ya District,Taichung,428, Taiwan 
Website: www.durofix.com.tw / Email: Isaac@more.com.tw Tel: 886-4-25683366 Ext :1862 

 

Name and Title of 
Signatory 

 Safety  Senior Supervisor 

 Wen-Yao Chi  

 

Item: Specification Remark 

Rated Voltage (Vdc): 3.7  

Rated capacity (Ah): 2  

End of discharge voltage (EODV) (Vdc): 2.5  

Standard charge voltage (Vdc): ---  

Maximum charge voltage (Vdc): 4.25  

Standard charge current (A): 2  

Maximum charge current (A):    4  

Standard discharge current (A): 2  

Maximum discharge current (A): 20  

Mass (kg): Approx. 43 g  

Watt-hour rating , or lithium content: 7.4 Wh  
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Test Report

样 品 名 称 : 锂离子电池 INR1865oH 3,7V2o00mAh 7.4Wh

Na111e of sar11iple∶   L1thlum 10n ce11 INR1865oH 3,7V 2ooomAh 7.4Wh

委托单位 无锡市明杨新能源有限公司

Consig11O1·∶        WU XI \I1NGYANG BATTERY co,,LTD,

上海 公 司

Shanghai Research Instit Industry Testing Co,, Ltd,



上海化工院检测有限公司
检 测 报 告

shanghai Research|nstitute of Chemica|Industry

Testing Co,,Ltd.Test Repo吐

审核

N0,1119110245

1/10

批准
Approver

职务
Title:

偌'I种
吆

吓

踢仙
阝

Checker

中文
Chinese

钾 离了电池 INR18650II 3.7V2000mAh 7.4Wh

样品名称

Name of sample
英文
Eng|ish

L1thium ion ce11 INR18650H 3,7V 2000mAh 7.4Wh

样品编号
sample No

1119110245

委托单位
Consignor

无锡市明杨新能源有限公司

WLl XI M1NGYANG BATTERY CO,,LTD,

生产单位
h1anufacturer

无锡市明杨新能源伯限公司

x|||||||`每甘∷

`心

y.ANG BATTERY C0.,LTD.WU

检测方法

Test rnethod

联合国 《关
T/sG/AC.10/11/Rev,6 Amend.

的建议书 试验和标准手朋》
NATIONS 

″
RecomⅡlendatlons ()n the TRANSPORT

Criterla ST/s(i/AC.10/11/Rev.6 Amend.1
38,3

0F DANGEROUS G00DS″ f Tests
s

3 UN

判定标准

Criterion

tlons On the TRANSPORT
10/11/Rev.6 Amend.1

试验和标准手册》
3

′
/sG/AC,10/1
0F

38,3

1 of Tests
scc

样品外观
Appearance

样品接受日期
1人 cccptcd E)atc

11-16 -22·^ˇ 2019-12-18
Ti Datc

检测项 目

Testltems d1scha.rge

度 击
A1

热测试 ;振
The

制放电
E.xterna1 short

检测结论

C)onC|us|on

UNITED NATIONS 
″
Recommendations on the

Tests and Crlteria sT/SG/AC.10`· 11 Rev,6

牛效冂期 (Date):  2019-12-21

建议书 试验和标准手册》经检测,该样品符合联合国 《
ST/SG/AC,10/11/Rev.6 Amend,
The sa1△ple has passed the

TRANSPORT OF DANGEROLS G00DS
Amcnd, 1 38.3

各注

Comment

可充电锂电池芯Rechargeable L1thlum Ce11./

委托单位地址

Consignor

Address

/ 邮政编码

Post

副总工程师 (V1ce chief englnccr)

编

| ∷||  蓝色 圆柱型塑料薄膜外壳
垫lu空||妫13nd栅 |||||||||抄|懒t垂 f枷 :蕊辄1】

捡测起遢 日期



上海化工院检测有限公司
检 坝刂 报 告

Shanghai|Research|nstitute of Chemlcal|ndustry

Testing CO” Ltd.Test RepO吐

N0.l119110245
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序号
No,

检测项 目名称

Nal丫le of Test

lterns

标 准 要 求 或 标 准 条 款 号

standard requirernent or The

Clause Number of standard

检测结果

Test Result

本项结论
ConClusion

各注
Renlark

1
高度模拟
Altitude
s△ lmu1ation

联合国 《关于危险货物运输的建议书 试验和标

准 T册》sT/SG邝 C,10/ll/Rev,6灿 lend,138.3
试验T1
llN NIallual ()】  Tcsts alld Crlteria
ST/SG/AC 10/ll/Rev.6  Alllelld l secti oll

38.3 Test T.1

则猁表 1

see Appendlx 1 'z`女反
凵 /|百

Passed
/

2
热测试
Thermal test

联合 |玉|《关 丁危险货物运输的建议书 试验和标

准手朋》ST/SG/AC,10/11/Rev,6 AⅡlend,138,3

试验T.2
llN Mantlal of Tcsts alld C1· lterla

ST/SG/AC,10/11/Rev.6  A1uend 1.— se.ction

38 3 Test T.2      ˉ ∷∷∷||||||||||||||||||||||||———

见附表 2

see AplDendix 2 合格
Passed

/

3
振动

V△ bration

讹 丁朋》ST/SG/AC,10/11

试验T|3
38.3

Marltlal oˉf Tests teria
/SG/AC.10/11/Rev.6 l sect

38,{3 Test T,{3

见附表 3

see Append1x |3 合格
passed

/

4
冲击
shock

`蓬,1小 f|∶∶:∶ ;

Tests Criteria
10/11/Rev l secti

est T.4

4 合格
Passed

戚

/

0
外短路 |

External shor
clrcult

黢合国 《关于危险货 4

瘘手册》ST/SG/AC.1C

羲验T.5
篓抵.Manual of Tests

;扌/sG/AC.10/11/Rev.
啥∶∶各
=Test T.5

议

髯露鞯拣——。
|i||||||||

攀
||∷∷髦 oili||||Fi|||||||||

攮 |襄∷攮鼹镰∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷|蜿

袭
合格
Passed

/

6

··每△—

撞击
Impact

AC.1 6 Alnelld.1 3

Lˉ X

ST/SG/AC.

X6 合格
Passed

/

7
强制放电

Forced discharge

联合国 《
汛丁朋》ST/SG/AC 10/1

试验T.8
6 AInend 3

UN NIanual of Tests alld

sT/SG/AC.10/11/Rev 6
38.3 Test T,8

l

见附表 7

See Appendlx 7 合格
Passcd

/

8
以下空白

Thls space intent1ona11y 1啼奸雠aF11、

检测环境条件
Test EnVironITlent

Condition

环境温度 :22° C-24°Ci坏境湿度 :/%
Amblent temperature∶ 22°C)-24°();Ambient humidlty∶ /%

分包检验情况
subcontracted· Test

Condition

检 测项 目

Test|tem
/

分包实验室
(siubcontracted

Laboratory

名称
Name

/ 邮编
POst Code

/

地址

Address
/ 电话

Tel
/



上海化工院检测有限公司
检 测 报 告一附表 1

SR~ICI Testing Co., Ltd.Test R~epoi-A~ppendix N0,1119110245
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序号
No.

1
检测项 目名称

Na111c ofr「 cst Itenls

高度模拟

Altltude sllllulatlon

以 口

ttˉ口口

编号
san1ple

No.

样品状态
Sar11plc Status

试验前 Bcfo1ˉ c 试验后 ARcr
质量损失
Mass Loss

/%

剩余电压
Rcsidual

OCV
/%

其他
现象
othcr

Event

质量
Mass

/g

开路 电压

OCV
/V

质量
Mass

/g

开路 电压

OCV
/V

001
lCYC完全充电
1CYC fu11v charged 43.7106 4.16 43.7075 4.16 0.01 100,00 o

002
lCYC完全充电
ICYC Fu11y charged 43.6526 4.16 43.6499 4.16 0.01 100.00 o

003
1CYC完全充电
1CYC Fu11y cha1· ged 43.4038 4· 10出 ∷垫!虹40 11 4.16 0.01 100.00 o

001
lCYC完全充电
lCYC Fu11y charged 43.5478 ⒋蒌攀l芈

F

43ii弱i443
|ll△ i

4,16 0.01 99.76 o

005
1CYC完全充电
1CYC Fully charged 43.8780

ill||||ili|||—

41ii|茵 i姑 43.8|7|50 4.16 0.01 100,00 o

006
25CΥ C完全充电
25CYC Ftllly charged 43.6.9::6|:奎 ∷∷∷∷||I

~oJI|||||l1|I==ili 掣!I||||||||||鸣∶:..∶∶垂!9 0.01 100,00 o

007
25CΥC完全充电
25CYC Ftllly charged.— —I|∷

41;,6880 曩:16 43.6|触 |姗|7
IIIIi|II

=Ⅱ

ⅢQ.01 100,00 o

008
25CYC完全充电△0
25CYC Fu11y cha迮螽|惫

:∶生3.6375 |淹1||17 43,6鹦 3 4.17 0.01 100.00 o

009
25CYC完 全充匚

25CYC Fl111y cha 43,6045
k

璞
.△ |III|lill|

16|I||| ∷孕 3it$0||1||杰 ii币ii|9,| △
ii●
°∷—△
|ili|||I

墨.il|醇
ili————||||||||l llⅡ
.| |||嫫
01 100,00 o

010
25CYC完 全充屯
25CYC Fu11y cllarge 襄oa,:4:53 |蹦116

iiii
43.4819

鞲鼹

16∵~~4 1● i,△_0● 01 100.00 o

以
^l`空
∈
rhis space lntentlo11al10∷ ∷
left blank

。。山
|:∶∶:恋:总 i|

|ls小

` 熳 丿||llili搂望!∷
|ill|||lii|llii

dii|i|i|i∶辑 1ⅡⅢ0t∶ :∶ ::::∶

=|i△

i0|i-

1111111ilI≡豇i|ii:≡∶
=i·

i
社∷∷||||||||Ⅱ

Ī0I0i0==
醯ilii|||||||ill群
”r

I∶∶;∶ :∶ !∶∶∶i∶|:"
蕊要业 曩

0ii|`∶∶i`∶
``)△ |∶∶∶∶∶|1|∶ :∶ i|i|i.. 曩

|||||||∷

∷∷∷|∷∷∷∷∷|I|△
llililll
l△i|||||

N 鼹野

各注:L一泄漏 Ⅴ一漏气 D一解体 R一破裂 F一起火 0一无泄漏、无漏气、无解体、无破裂、无起火。
N·ote∶ L-Leakage Vˉ V·cnting I)-Disasse1mbly Rˉ Rupturc F-Fire O.No Leakage,N·o Venting,

No Disassen1bly,No Rupture&ˉNo Fire.

虑。-16 lili|掩 Bi苍鞋:啶|7

查:∷ ||1奋



上海化工院检测有限公司
检 测 报 告一附表 2

SRICI Testing Co., Ltd. Test Report-A~ppendix 2 N0.1119110245
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序号
No.

2
检测项 目名称

Name of TcstItcn1s

热测试

Thermal test

以 口
△T·口口

编号
sample

No.

样品状态
sanlplc status

试验前 Bcfore 试验后 ARcr
质量损失
Mass Loss

/%

剩余电压
Residual

oCV
/9/s

其他
现象
(1)thcr

Event

质量
Mass

/g

开路电压

oCV
/V

质量
Mass

/g

开路电压

OCV
/V

001
1CYC亢个充电
1CYC Fu11v charged 43.7075 4.16 43.7()73 4.09 0.00 98.32 o

002
1CYC完个充电
1CYC Ft111v charged

43.6499 4.16 43.6493
uo吐

d.10 0.00 98.56 o

003
1CYC完全充电
1CYC Fu11y charged 43.4011 ⒋16示 渊瞅009 4.10 0.00 98.56 o

004
1CYC完命充电
1CYC Ft111y charged

43.5443
lllllllli|il

4.西槲∷||∷∷||∷ |||||| 43i-I||||5|446 4.10 0.00 98.56 o

005
1CYC完全充电
1CYC Fl111y charged 43.8750 4× lb 43.琶:要送7 4.09 0.00 98.32 o

006
250「完个充电

25C`· C 「Li11y charged
43.69踺≡ Σ∶:圭⊥∶∶.i砝 0̈9

1|i|i:∶

=:∶

:∶ :∶≡∶:∶二:I|I|1|I|iiii∶
=亠

∷∶
0.00 98.32 o

007
25CYC完全充电  .II
25CYC Fully charged。∶≡∶∶∶

de.6847 接|16
llll1|

43.6∶鏊遇i|0 |||||||||||△ .0,00
|II|1|llili∶△●

98.56 o

008
25CYC完 全充电 ,。
25CYC Fu11y chaF醯 43,6343 羹:∶ 17 43.6岱∷|s5 4.11

阝摊∷觯
.· .·.·······̄

0.00 98,56 o

009
25αC完全充闫
25CYC Fu11y cha 43,6016 ∷蟥 16乏主=垂3型 i||铺 ii 4.09

il ||镞 00
i|it |liil||l|||9

98.32 o

010
250C完个充 |乜

25C、 t Ft111v chargcrl
-13,4819 ∷∷越∷∷|∷∷|h6

△it∶ :∶ :∶茔
=i●

I·   ∶
==二
:  i● II!!

43.4816
黄∷∷∷鑫∷∷潘

094
!|∷
∷|∷|∷|∷|∷|||||∷ ||dli100 98.32 o

从下空臣
This space intentiona11y.

left bla11< tili|i|i∶∶∶羔 ∷|||||||||||||||||ll
I||●●1|li.● |

。J|il遘 J||||||il,∷∷|∷∷|i
|l乓娶lil||I庄≡。

.

丬|||ill|I1.i°

·繁|∷∷∷.·∷·∷.∷ ..·
1|i躐 。

i● II|△
i·

硼|||∷
|||

∷|i|||||||||i|||||||||||ii|
i|||||||||||||||||||||||||||—

踺 曩
llllllilk

illliil
|III|

lll外 1||lli

9黟∷
圈产

备注:L一泄漏 Ⅴ一漏气 D一解体 R一破裂 F一起火 0一无泄漏、无漏气、无解体、无破裂、无起火。
Notc∶ LˉLcakage V-Venting D-Disassembly RˉRupture Fˉ Fire O-No Leakage,NO Venting,

No Disassenlbly,NO Rupture&·No Fire.

.

J

b

1

︱
一s
'
Ξ

(
戊

“

`

∷罐∷∶|1|||6|∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷|4δ∷∶|||||||6辂 |35

毒:∶△|0|



上海化工院检测有限公司
检 测 报 告一附表 3

SRICI Testing Co., Ltd.Test Report-Appendix 3 N0.1119110245
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序号
No.

3
检测项 目名称

Nalllc of Tcst Itcrrls

振动

Vibration

以 口

呷{Ⅱ口口

编号
sanlplc

No.

样品状态
Sanlple status

试验前 Bef。rc 试验后 ARcr
质量损失
Mass Loss

/9/s

剩余电压
Residual

oCV
/%

其他
现象
C)ther

EⅤcnt

质量
Mass

/g

开路电压

0CV
/V

质量
Mass

/g

开路电压

OCV
/V

001
1CYC完全充电
1CYC Fully charged

43.7073 4.09 43.7013 4.09 0.01 100.00 o

002
1CYC完全充电
1CYC Fully charged

43.6493 4.10 43.6479 4.10 0.00 100.00 0

003
lCYC完全充电
lCYC Fu11y charged

43.4009 4.10.1|ii|||||||

J1|i1|

l|4oo6
0li||III.

4.10 0.00 100.00 o

004
1CYC完全充电
lCYC Fu11y charged

43.5446 ⒋1嫌
iiilil
43ii鞯

||释

p6 1.10 0.02 100.00 o

005
lCYCi全充电
1CYC Fu11v clla△ ·ged

13.8747 ⒋
.爨
∶ 43.8748 4.09 0.00 100.00 o

006
25CYC亢企充电
25CYC Ftlllv charged 43,693:县 I ∷|||∷ |∶∶∷∷∷∷∷I||||||廴 09 0.01 100,00 o

007
25CYC完全充电
25CYC F1111y charged怎 13。 6850 41|||||0 43.6醮凝

li1● iii

。。1|噬
||麽

||||∷
|∷||i||亏
′::;蚕 lillli|
吾|i|i|ilip,oo 100.00 o

008
25CYC完全充电在
25CYC Fu11y char蘧

|43.6355 镬置 1 43.62于 8 4.10
I||lii i10△●III

0.02 99.76 o

009
25CYC完 全充 F

25CYC Fu11y cha 13.6010 4.()9 I钾·鹦||∷‖∷∷∷iiilili|| il i濮 .Q|p=·
∷∷∷∷∷∷∷|i删|:oo
i. iliil1。

100.00 o

010
25CYC完全充电:∶∶∶≡
25CYC Fully charge 璧3.4816 堪∷||∷∷∷姑9诗

●ilil

·̄
垃3,魂0o ⒋09==

II|ii  illlli

dI1oo
。
i|liilili|i|iii|i|面 ii1●
· 100.00 o

以下空匚
Thls space 1ntent1onally

left blank
熟i
惫乐:|∶ 1|∶

I△ I-.∷ .....

||,Ⅱ

∷∷||||||||Ⅱ【 。△】●i饪≡△|∷∷
=∶

∷∷
J|“ |i||ii|∶ ;∶ :i|i|∶∶;“

`!”

lilllit兮 :lil||||||△
ˉ
=I|lll10i0I●

···
....∷∷∷∷∷∷∷∷甄躐∷∷∷∷∷ 黠锷

∷屡∷∷-I-’ ....····

邋 曩
踺 0Iill

'.∶

`∶

;∶爨::::∶∶i1|∶
i;:i:∶

;::∶ ::|∶∶∶||∶ :静i|iiiiil|i|i|潸 ;

`
,i|iliillli1|i|—

备注:L一泄漏 V一漏气 D一解体 R一破裂 F一起火 0-无泄漏、无漏气、无解体、无破裂、无起火。
Note:LˉLeakage V-Venting Dˉ Disassembly R-Rupture F-Fire O-No Leakage,No Venting,

No Disasscnlbly,NO Rupture&No Fire.

∷礤:∷|0i绛 ∷堪3|:蔼:鑫:搜
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siRICI Testing Co。 , Ltd. Tcst Report-A.ppcndix 4 N0.1119110245
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序号
No. 4

检测项目名称
Nalmc of Test Itcn1s

冲击

shock

士￥ 口
'T·Tˉ
口口

编号
San1ple

No.

样品状态
sanlple status

试验前 Bchc 试验后 ARer
质量损失
Mass Loss

/°/。

剩余电压
Residual

oCV
/%

其他
现象
othcr

Evcnt

质量
Mass

/g

开路 电压

OCV
/V

质量
Mass

/g

开路电压

OCV
/V

001
1CYC完全充电
1CYC Fully charged 43.7013 4.09 全3.6971 0.01 100.00 o

002
1CYC完全充电
1CYC Fu11y charged 43,6479 1. 10

z
.43.6481
世|||||ii|||ilili

4.10 0.00 100.00 o

003
1σC完全充电
1CYC Fu11y charged 43.4006 4.10.1||

lllli

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||I|

III|奋 3|∷∶∷∷∷∷∷|3996 4.10 0.00 100.00 o

004
1CYC完 全充电
1CYC Fullv charged 43.5356 ⒋ 1∶蠹苷

.

△iliii
43.:鋈:器|60 4.10 0.00 100.00 o

005
lCYCit仝 充电
1CYC FLlllv charged 43.8748

lli1● l

午|胛 ii lliililiilil

43.8|7|序 3 1.09 0.00 100.00 o

006
25CYC`L仝 充电
25CYC Fully cha1ˉged 13.687r |△△I|4-:i翕9

-1||lll-

43 6攮要:县 ||||I|II∷!∷∷∷彀l辟萧鹬|∷ ||||||ilil‖

0.00 100.00 o

007
25CYC完 全充电  ,.
25CYC Fully ch盯 ge蛮li

1:s,6851 准塞 0 43.68|僻鞲∷ 4.1b= ”≡:溆 1|i———00 100.00 o

008
25CYc完全充电,i
25CYC Fu11y cha囔 43.6278 4,△ 0 43.6273

|∶|:iillil  灬|心志;△击
=|△

|∶

1.10
攮攮 攮 ∷;∷∷∷∷∷∷∷∷|∷∷∷∷|∷∷I△,,..拶攮

100.00 o

009
25CYC完 全充电
25CYC Fu11y chaF 哇3,6011 z囔

:∶:巨iO9 .i|||||||||

|||||||||il靼

·稀舯0抵
′
邂:鬣:
= 
∷圣苎≡∷  

·
ˉ |||||

∷∷∷!苎 d爨勤0 100.00 o

010
25CYCt仝充电

25C、 C ptl上 1v charged 43.4800 斜呻9 43.47|勤5 ⒋09.I||||||震∷垂|∷∷li||i薜 i.00 100.00 o

以下空∈
rhis space intentiona11y
left blank

∷∷ ∷|△ |I∶ |∶∶∶∶∶∶∶∶:∶ 0△ lllli● i、∶—||△△i|llillll灬.ii△
itiililli|

蚝。 荽扌I|i
,lli|lllilll△ i≡iii幕惑斟||||||脬.I·

mlllili巛 o芯
w·

|I|iii。

·····...·∷
龊∷∷∷∷
∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷.iii· i—。△逞世I

.姿菩封l

燠 J】滞
ilIllll-

蹁 b.· ..∷
.1.∷∷∷鲟
·

躜 0ii1|1|i||||||||||I||||||||||i|i

备注:L一泄漏 V一漏气 D一解体 R一破裂 F一起火 0一无泄漏、无漏气、无解体、无破裂、无起火。
N·ote∶ L-Leakagc V-V·cnting工)-Disassc1nbly R.ˉ Rupture Fˉ Fire C)-No Leakage,N· oV·enting,

No Disassembly,No Rupture&No Fire,

4.09

0.00
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序号
No.

0
检测项 目名称

Nanlc of Tcst Itcn△s

外短路
External short circult

样品编号
sanlplc No.

样品状态
sarllple status

样品表面最高温度
Max.Exte1△al Telnpcraturc

/℃

其他现象
othcr EⅤcnt

001
1CYC完 仝充电
1CYC Fu11v crlarged

115.6 o

002
1CYC完全充电
1CYC Ft111y cllargcd

111.5 o

003
1CYC完 个充 IL

1CYC Fu11v clla1 ged
111.8 o

004
1CYC完 仝充电
1CYC F1111y cha1· gcd 烈|||||lli|||要 :∶

∶∶∶|∶∶∶重:∶∶∶∷鳋·1 o

005
1CYC亢 仝充电
1CYC Fu11v cllargcd |△F·  91苒药

i0△iF       ===
o

006
25CYC完 伞充电
25CYC Fullv cha1· ged

|||∷| ∷||||||||||||||110ii点 o

007
25CYC完全充电

  i l illlii`心自:
25CYC Fu11y charg.:s|甚

:!∷ |lllll!∶彗!
o

008
25CYC完全.∶巍:∶巍II≡△

||Ⅲ
·i

25CYC F△鏖錾::蕈矮巍ed

II|i“               i∶芯芒甘  I·ˉ ||1|Ⅲ。i0i

出
.i 10:·
释 ∷̄厅 lil1|1|i=△ I|IIIIi

o

009
25CrC定个充电

25CY(l l`1|lly clla1· gecl 蟒 119.2|I|||—
———i 椤攮∷∷黠∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷髑豁

O

010
25CVC亢 争充电

25CYC Fl1111. clna1· ged li元 ||||||||I1粽垂ii|||l||||||||∷ 堇||∷∷
|△△II0△ ,  =J● I

o

以下空 白
T1ˉ11s spacc 1∶ .1 Ciiit⊥ olla11y left

bl。 IIR 曩
0I||||||||||||illil炉

l lililili l吣
‘ 娜 | ˉ

鑫 △

I|ll△ llII0 |il琪

J|lillili:=|ii||i△

|f龟
|||∷ ||∷|||||||甑 曩 =∶=。

      .斗
蕊悬言 '。 ii.i拦
i|m、liti心

-态
:∶ :∶∶∶∶∶:∶Ξ1|li△≡

喹iRll1|I。
i

。△:△
1|I||liliit蛋:∶∶∶∶∶::i|∶∶∶:∶∶li

0△i.           =△△|

≡≡    郅∷||||||ii
|10li1.       .i芯:尖变

I|||||||lllil  iliiililiif.

.I|0|I||||||||||||i_~∷ △111|lil

|∷ |∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷.∷·

各注:D一解体 R一破裂 F一起火 0一无解体、无起火、无破裂。
Note∶ D-Disassembly R-Ruptur F-Fire O-No Disassembly,No Fire&No Rupture.

0t∶妻|6|∷∶∷∷|0|
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序号
No~

6
检测项 目名称

Namc of TcstItcms

撞击
Impact

样品编号
San1ple No.

样品状态
San1ple status

样品表面最高温度
Max.Extcrnal TeInperaturc

/°C

其他现象
othcr Evcnt

C)11
1cyc 50%容 景
1(JY(r 50% Capacitv

124.7 o

012
1CYC 50%容 :牡
lCYC 50% Capacitv

115.5 o

013
1CYC 50%容 量
1CYC 500(。  CapacltV

24.0 o

014
1CYC 50%容 景
1CYC 50% Capaclty

|||||||||||||||||l黼枷.I· 6 o

015
1CYC 50%容 景
1CyC 50% Capa()1tv 羹笋

it巍
9

:∶∶∶:∶∶:∶∶∶:∶::≡;     ∶:∶∶∶::∶∶击
o

016
25CYC 50%容 呈
25CYC 509% Capac上 tV

o

017
25CYC 50%容量 .,iiiii|illi||∷∷|||+搂I|l
25CYC 50%C咖φ港延∷||||||||||||||I|||||||||

o

018
25CYC=螽魏饕鑫|i

25CY凵移!∶蛏∷∶iCE1Dacity
127-l||Ⅲ| 
°
I——|||||||暹

iliilliili|I     
·t |心

==●

III||||∶ i∶
:|:△

o

019
26(VC 30%容 景
25CVC 50·j Capac1ty

27.姑 o

020
2△△
^t lOl不

旦

25t·

`ˉ

}  ir△ ,~ liapac lt、 · |∷∷∷∷∷|∷∷!∷|iJ-1审 |常|各景:∷ 勤耄I||△1曾 o

以下空白
This spa{`c li-Tc.’ ^· lollallv left

t,∶ r1II
太         ii
∶::∶∶∶∶:∶∶∶∶∶:∶      〃∶∶-“ ||||||| |乖蚤小憩||||||||||泽°

li

i i△

△ ||i|iiiliilii恋 轰恭、。
-1·
illililililili:菸玉:|∶∶∶∶∶:栾:∶∶∶∶|i|∶ :∶

i‖蒋  ″△ll=≡≡|
llllinI 氵小

`==::::∶

i∶:=|ˉ∶|::::::::=:∶∶

釜勿〃.==∶0|i||||||∷∷|||∷ ||||||∷ ||||甫郸藤爵i|If
黠∷∷∷酽
·
.·

·

·
.· .· ..∷

.∷ |∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷|黄il蠲

|lilli       .∷ ||∶△
|I|llli.i      —|||△

蕊:∶∶∶∶∶∶:∶∶∶i∶∶:∶∶:::. ≡
=··.黠
∷∷∷∷∷∷曩∷∷曩
′

备注 :D一解体 F一起火 0一无解体 、无起火。
Note∶ D-Disassembly F-Fire O-No Disassembly&NO Fire,

34柿

34× 5
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序号
No.

7
检测项 目名称

Nanlc of Tcst IteIns

强制放电

Forced dlscharge

样品编号
Sanlple No.

样品状态
sanlplc status

其他现象
other Event

021
1CYC完 全放电

1CYC Fullv discharged o

022
1CYC完 全放电

1CyC Fu11v discharged o

023
1CYC完 全放电

1CYC Full、· dl sclla1· ged o

024
1CyC完 全放电

1CYC Full、· di scha1· ge(l o

025
1CYC完个放电

1CYC Ftlllv discha1· ged o

026
1CYC完 伞放电

1CYC Ftlllv discharged o

027
1CYC完全放电 |I.l— |||||||I|i|1|I||

1CYC Fu11y坚粥i癍|垂垂
-|I|||∶

∶∶∷∷∷!∷∷∷∷∷∷ o

028
1CYC亢 卜放电

lCYC F111{1.ˉ  discharged
!lli 
·
J∶∷∶

!∷芒
≡
=∷

|    iii!ll

戚

I|跚∷∷∷∷∷∷∷∷|I— .....
029

∷∷∷∷|1CVC· π∶个放电
1CYC Ft111)ˉ  dlscha1· gecl o

030
1;△C完 个放电

1CiV‘∶l lilil l)ˉ  dlscha1ged

031
2△
`C定
全放电

25CYC pt111\ cli scha1ˉ ged

032
25CYC Fu11

03|3
25CYC完全放电

—̄
ˉ ≡

25CYC Fully discharged o

031
25CyC亢 仝放电

25CYC Fu11v disclla1· gcd o

035
25CYC完 全放电

25CYC I·守ully discl)a1· ged o

036
25CYC完 全放电

25CYC Fully discha1· ge(l

△∶
|i|∶

:∶宫:∶ :∶鐾::∶∶∶:|】 0i球
=。

=静
iiii0·

o

037
25cYC亢 个放电

25CYC Ft111y discharged o

038
25CYC完个放 电

25CYC Fully dls(· ha1·ged o

039
25CYC完 个放 电

25CYC Fu11y d1sclla1· ged o

040
25CYC完 全放 |L

25CYC Fullv discharged o

备注:D一解体 F一起火 0一无解体、无起火。
Note∶ ∶E)-Disassen1bly F-Fire O-No Disassen1bly&No Fire

|∷∷∷、

o

o||
i0°

·

i·o
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